1749 Puteolis rep. et a. 1877 inlata in museum Neapolitanum.

D · M
HERMAS · AVG · SER · VILICVS
GEMINAE · CONIVGI ·
BENE · MERENTI · FECIT
5 ET · SIBI · ET · POSTERISQ·
EORVM · VIXIT · ANNIS
XXXII · MENS · III · DIEBVS
VI

Ant. Sogliano misit.

Litterae quas inclinavi in marmore evanidae factae sunt.

1751 reperta a. 1865 ad sinistram viae a Baiis Baulos pergentis in columbario. Extat Baulis apud custodem piscinae mirabilis.

D · M ·
MARTIALI · VILI ·
CAESAR
CIRCENIA · IANVARI
5 CONIVGI · BENE ME
RENTI · ET · SIBI · ET LIBER
LIBERTAB · POSTER · OMN

Descripserunt a. 1873 post alios.

1753 [= 2844] Amalfia translatum MET. fortasse a Vallamberto ex pugillaribus Spadaforae (cf. p. 186). Puteolis WAELSC. f. 164. Neapoli apud aedes comitis Matalone WAELSC. f. 167 m. 1; hodie 1553 in aed. Hadr. Guilielmi Spatafori WAELSC. f. 164. 167 m. 2 ibidemque collocant ACC. SMET. CAP. (I. I). Inter Misenates CAP. (I. II).

D · M
L · ATILIO · L · F · CRESCENTI · VET
AVG · MISSO · HONESTA · MISSION
EX · COH · VI · PRAET
5 L · ATILIVS · TROPHIMVS · ET
L · ATILIVS · EVTYCHES · LIB
ET · HEREDES · PATRONO · OPTIM
ET · BENE · MERENTI · DE · SE · FECE
RVNI · ET · SIBI · ET · SVIS · LIBERTIS
10 LIBERTABVSQVE · POSTERISQVE
EORVM
HOC · MONIMENTVM · EXTER
NON · SEQVETVR · NEC · HER · MONI

Accursius I n. 33; Metellus cod. Vat. 6039 f. 354' auctores laudans Nicotium, Morillonium, Vallambertum; Budaeus solos v. 12. 13 affert apud Pingonium cod. f. 79 et Metellum cod. Vat. 6039 f. 353'; Smetius cod. Neap. p. 206, ed. 93, 2 a Pighio vel Morillonio (inde Panvinius cod. Vat. 6035 f. 94; Manutius orth. 80, 2, sed adhibito item typo Corradiano; Ligorius Taur. 12; Grut. 523, 5 e Pighianis et Manutio); Waelscappe [ms. f. 164. 167; Corradus apud Manutium cod. Vat. 5237 f. 279'; Capaccius hist. Put. p. 132, hist. Neap. I. I c. 24 p. 329, I. II c. 24 p. 680.

Meras mendas Waelscapplii et Capaccii omisi. — 1 habent Acc. Met. Corr., om. Smet. Waelsc. Cap. — 2 VET] ET Acc. Met. — 3 MISSIONE Met. m. 1 Waelsc. Cap. — 7 OPTIMO Met. m. 1 Cap. — 10 POSTERISQVE Smet. (ms.), POSTERISQVE reliqui. — 12 HOC · MONIMENTVM Acc. Met. Bud., HOC · MONVMENTVM Smet. Waelsc. Corr., H · M Cap. — EXTER... Acc., EXTE... Smet. (ms.), EXT Waelsc., EXTEROS Corr. Bud., EX · TEST Cap., EXTEROS Met. delevit et in margine tam id ipsum reposuit quam EX TEST, EXT · HERED Smet. (ed.). — 13 SEQVITVR Smet. (ms.) — HERE Smet. (ms.), HEREDES Bud. Met. m. 1. — MONI... Acc., MONV... Smet. (ms.), MON Met. m. 2, MONVMENTVM Corr. Waelsc., MONIMENTI Bud. Met. m. 1.